ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT
V/v bổ sung một số cơ sở nhà, đất

của đơn vị sự nghiệp công lập

(trường học) trên địa bàn xã Ba Dinh

Ba Dinh, ngày       tháng 12 năm 2025

                                       Kính gửi:

Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 3723/STC-QLGCS ngày 05/11/2025 của Sở Tài

chính về việc tham gia ý kiến đối với phương án bố trí, xử lý cơ sở nhà, đất dôi dư

của các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Quảng Ngãi.

Qua rà soát, UBND xã Ba Dinh bổ sung một số cơ sở nhà, đất của đơn vị sự

nghiệp công lập (trường học) theo biểu mẫu đính kèm.

Kính đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT, PKT (dttlan).

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

		2025-12-08T14:29:06+0700

		2025-12-08T16:12:30+0700

		2025-12-08T19:49:41+0700

		2025-12-08T19:49:41+0700

		2025-12-08T19:49:41+0700